

## Preparat grzybobójczy Signum 33 WG zwalcza szarą pleśń Sumin 10 g



Cena: 18,21 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Sumin

### Opis produktu

## Preparat grzybobójczy Signum 33 WG - Skuteczna ochrona przed szarą pleśnią

Preparat grzybobójczy Signum 33 WG oferowany przez Sumin to doskonałe rozwiązanie dla osób dbających o zdrowie swoich roślin w ogrodach przydomowych oraz działkowych. Dzięki swojej formie granul do sporządzania zawiesiny wodnej i działaniu systemicznemu, skutecznie zwalcza szarą pleśń oraz inne choroby grzybowe.

### Charakterystyka produktu

- Zastosowanie nieprofesjonalne: Signum 33 WG przeznaczony jest do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych, co oznacza, że może być używany w ogrodach przydomowych i działkowych bez konieczności posiadania specjalistycznej wiedzy czy sprzętu.
- Skład substancji czynnych: Produkt zawiera piraklostrobinę (substancję z grupy strobluryn) oraz boskalid (substancję z grupy anilidów), które skutecznie zwalczają choroby grzybowe.

### Sposób stosowania

Preparat Signum 33 WG należy stosować zarówno zapobiegawczo, jak i interwencyjnie, w zależności od potrzeb. Do jego aplikacji można używać opryskiwaczy ręcznych i plecakowych, co ułatwia jego użytkowanie nawet osobom nieposiadającym zaawansowanego sprzętu.

### Prewencja przed chorobami grzybowymi

Aby zapewnić skuteczną ochronę roślin, zaleca się stosowanie Signum 33 WG zgodnie z zaleceniami producenta oraz przestrzeganie środków ostrożności, takich jak unikanie kontaktu z preparatem do czasu całkowitego wyschnięcia cieczy użytkowej na powierzchni roślin.

Zamów preparat grzybobójczy Signum 33 WG już dziś na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl) i ciesz się zdrowymi i pięknymi roślinami w swoim ogrodzie!



Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie.